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Perfekcja pros

Projektujac nowa linie szuflad
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SZUFLADA FRONTOWA




ULTRABOX

Szuflada dopasowana do Ciebie

Szuflady Ultra Box dostepne sg w dwdch wersjach: frontowej i wewnetrznej. Pierwsza z nich, zapewnia natychmiastowy
dostep do schowanych w niej rzeczy. Szuflada wewnetrzna to propozycja dla tych, ktérzy lubig minimalizm i zabudowy o pro-
stej formie. Swietnie sprawdzi sie m.in. jako organizer do sztué¢céw kuchennych czy szuflada na przyprawy.

SZUFLADA WEWNETRZNA



SZUFLADA FRONTOWA

Tak wiele zastosowan

Szuflady Ultra Box to rozwigzanie zaskakujace uniwersalnosc
dostep. Sprawdza si¢ w kazdym pomieszczeniu: kuchni i ja
i pokojach dzieciecych. ‘1

b L
nia tatwy
die, salonie

W tazienkach szuflady to idealne miejsce na kosmetyki,
detergenty czy reczniki. Te pierwsze warto utozy¢ w tych
niskich, te ostatnie w gtebokich i pakownych.

WKLADY
GARDEROBIANE

W sypialni i garderobie doskonale sprawdza sie wklady
garderobiane, dzieki ktérym akcesoria i dodatki utrzymamy
w nienagannym fadzie.
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Szuflady w meblach kuchennych, pozwalaja maksymalnie wykorzysta¢ przestrzen przechowywania dolnych szafek,
a jednoczesnie zapewniajg komfort pracy.

METALOWE
RAMY

5

W kacikach pracy i biurach - szuflady Ultra Box utatwia uporzadkowanie wszystkich dokumentéw, a takze zeszytéw i szkol-
nych drobiazgéw. Dobrze je zainstalowa¢ w poblizu biurka np. w mobilnym kontenerku, by zawsze mie¢ dostep do potrzebnych
przyrzadéw. Dedykowane metalowe ramy zabezpiecza produkty przed przesuwaniem sie i mieszaniem.



Zorganizuj sie!

Szuflady Ultra Box mozna uporzadkowac¢ na kilka spo-
sobow. Jednym z nich jest podzielenie ich wnetrz za po-
mocg metalowych ram i pojemnikéw. To prosty, a jed-
noczesnie funkcjonalny sposéb, by zabezpieczyc rzeczy
przed przesuwaniem sie, mieszaniem i przewracaniem.

Ramy do szuflad Ultra Box dostepne sg w dwdch
kolorach: biatym i grafitowym. Organizery zas w kolo-
rze stali nierdzewnej, z ktérej sg wykonane.

METALOWE
ORGANIZERY
NA SZTUCCE

Ramy i wktady mozna dowolnie przesuwac i wyj-
mowadé. Umozliwia to dopasowanie organizacji do
zmieniajacych sie potrzeb uzytkownikéw. A tym samym
- zapewnia im jeszcze wyzszy komfort korzystania
z szuflad.

UCHWYT | i
NATALERZE '




WKEADY
DREWNIANE

utatwiaj che 'p(;r'zqdkoWaHIe nlezbednych akcesorlow Wykonane z naturalnego drewna pokrytego
matowym lakierem wkfady sg praktyczne i eleganckie.



Nowy wymiar
funkcjonalnosci

Doskonatym zabezpieczeniem do szuflad
Ultra Box sa wykonane z grubego ale ela-
stycznego tworzywa maty antyposlizgowe.
Mozna przycinac je na dowolny wymiar i do-
pasowac do kazdej szuflady. Uniemozliwia
przesuwanie sie i mieszanie przechowywa-
nych rzeczy. Dodatkowo zabezpiecza dno
szuflady przed zarysowaniem i wycisza
dzwiek odkfadania przedmiotéw.

ORGANIZER
ZTWORZYWA

MATY
ANTYPOSLIZGOWE



ULTRABOX

POJEMNIKI
NA ODPADY




REJS

rnia doskonata

fladom Ultra Box, nawet spizarka w niewielkiej kuch-
y¢ zorganizowana Wzorowo.

lady Ultra Box dostepne sa w 4 wysokosciach, a ich
udzwig wynosi 40 kg. Dzieki temu mozemy dopasowac
wielkos¢ i pojemnos¢ szuflady do rodzaju zapaséw, ktore
zamierzamy w niej przechowywac.
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CARGO MAXI ULTRA BOX



REJS

SKONFIGURUJ SWOJA
WtASNA SZUFLADE



SZABLON
MONTAZOWY
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SZUFLADY WEWNETRZNE
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REAS
Szuflady frontowe Szuflady wewnetrzne
H=84 H=86

H=199 H=199

Charakterystyka

dddddddd

oooooooo wewnetrzna dostepne wysokosci prowadnic obcigzenie
.. synchron izacja szybki - testowany regulaciac petny miekki biata /
cienki bok WYSUWU montaz na 80.000 cykli 3D WYSUW dociag / grafitowa



Informacje dotyczgce zamawiania

Szuflady frontowe wybieramy jeden z indekséw pod nr 1

n ULTRA BOX

prowadnica + bok + mocowanie $cianki tylnej + zaslepka lewe / prawe

H=86

k. nominalna prowadnicy
300
350
400
450
500
550

H=167

dt. nominalna prowadnicy
300
350
400
450
500
550

indeks
TH03.1157.01
TH03.1158.01
TH03.1159.01
TH03.1160.01
TH03.1161.01
TH03.1162.01

indeks
TH03.1169.01
THO03.1170.01
TH03.1171.01
TH03.1172.01
TH03.1173.01
TH03.1174.01

n Mocowanie frontu

mocowanie frontu + wspornik frontu lewe / prawe

H=86

indeks

THO03.1182.01

H=167

indeks

THO03.1184.01

kolor
003, 924
003, 924
003, 924
003, 924
003, 924
003, 924

Kolor
003, 924
003, 924
003, 924
003, 924
003, 924
003, 924

003, 924

003, 924

H=118

dh. nominalna prowadnicy
300
350
400
450
500
550

H=199

dh. nominalna prowadnicy
300
350
400
450
500
550

H=118

indeks

TH03.1183.01

H=199

indeks

TH03.1185.01

Front metalowy uniwersalny do szuflad H=86, 118, 167, 199

L=1200 mm, wzér na docigcie LW-98

n Reling prostokagtny do szuflad H=167, 199

Inaexs

THO03.1181.01

L=1200 mm, wzér na dociecie LW-85

Indexs

THO03.1186.01

ULTRABOX

Szuflady wewnetrzne wybieramy jeden z indeksdw pod nr 1] oraz A , ,adlaH=167i199 takze 4

indeks

by

7

kolor

TH03.1163.01 003, 924
TH03.1164.01 003, 924
TH03.1165.01 003, 924
TH03.1166.01 003, 924
TH03.1167.01 003, 924
TH03.1168.01 003, 924

indeks kolor
TH03.1175.01 003, 924
TH03.1176.01 003, 924
TH03.1177.01 003, 924
TH03.1178.01 003, 924
TH03.1179.01 003, 924
THO03.1180.01 003, 924

Vs
kolor
003, 924
kolor
003, 924
kolor
003, 924
kolor
003, 924

KODY POKRYC: 003 BIALY 924 GRAFIT
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Informacje montazowe

Wymiary zabudowy | montaz frontu i Scianki tylnej
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Wymiary zabudowy | szuflada frontowa i wewnetrzna

Szuflada frontowa

Szuflada wewnetrzna

min‘, 49

oy
mi 33 "1} 4

NL+12
T NL+3 46
Krawedz
korpusu 37 37
Krawedz
korpusu
B (o B s

ULTRABOX

Mocowanie prowadnic

300
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224
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< 37
Dno i scianka tylna
B
LW-87
A
LW-75
y Wysokosé Szerokos¢ $cianki tylnej
Scianki tylnej LW-87 mm
86 h=86 mm Dlugos¢ dna szuflady
118 h=118 mm L=NL-24 mm
167 h=167 mm Szerokos¢ dna szuflady
199 h=199 mm LW-75 mm

Front (szuflada wewnetrzna)

Dociecie Dociecie relingu
frontu prostokgthego
metalowego

LW-98 LW-85

KB - szeroko$¢ zewnetrzna korpusu
LW - szeroko$¢ wewnetrzna korpusu
NL - dtugo$¢ nominalna prowadnic



REJS

Montaz szuflady w korpusie szafki

“Click”

Regulacja i demontaz

8

Gora-dot +1.5mm

@t )
o ] |

Regulacja nachylenia frontu +4mm

Wypinanie frontu

T Demontaz szuflady

Montaz elementdw szuflady wewnetrznej

Mocowanie panelu

Reling prostokatny

Panel frontowy

Wymiar docigcia paneli frontowych LW-98

Reling prostokatny

Wymiar docigcia relingu LW-85

H86

H118

AR
VN
g

Strzatka do dotu!

H167/199

H167/199

Strzatka do dotu!
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CENTRALA:
REJS Spétka z 0.0., 87-500 Rypin, ul. Mtawska 61
BOK +48 54 280 5651, www.rejs.eu

HURTOWNIE AKCESORIOW MEBLOWYCH REJS:

Biatystok
15-399

ul. Octowa 3A
tel. 85 742 2552
bialystok@rejs.eu

Jelenia Gora

58-500

ul. Wincentego Pola 8f
tel. 505 378 584
biuro@kielmar.pl

Rypin

87-500

ul. Mfawska 48
tel. 542337224
rypin@rejs.eu

Zielona Gora
65-775

ul. Zacisze 16

tel. 68 323 9281
zielonagora@rejs.eu

Bralin k/Kepna
63-640

ul. Kepinska 32
tel. 627811266
bralin@rejs.eu

Lublin

20-447

ul. Diamentowa 10A
tel. 81748 0380
lublin@rejs.eu

Siemianowice $I.
41-100

ul. Bytomska 43

tel. 32253 0705
siemianowice@rejs.eu

AUTORYZOWANI DYSTRYBUTORZY REJS:

Carmin SPF Sp. z 0.0.
Lublin

20-469

ul. Budowlana 10

tel. 81749 84 34
ep@carmin.pl

Dekor-ptyt Sp. z 0.0.
todz

94-103

ul. Elektronowa 4

tel. 42 688 90 05
biuro@dekor-plyt.pl

Bydgoszcz

85-758

ul. Przemystowa 30B
tel. 523207225
bydgoszcz@rejs.eu

Lubon k/Poznania
62-030

ul. F. Chopina 18
tel. 668 435 285
poznan@rejs.eu

Suwatki
16-400

ul. Sejnenska 83
tel. 87:566 3880
suwalki@rejs.eu

Fest Sp. z 0.0.
Olsztyn

10-603

ul. Metalowa 3C

tel. 8953296 52
jarek@fest.olsztyn.pl

e-rejs.eu ﬁ RejsRypin @ REJS Group

Elblag

82-300

ul. Warszawska 135
tel. 55 236 1908
elblag@rejs.eu

tomza

18-400

ul. Pitsudskiego 113
tel. 505 489 871
lomza@rejs.eu

Szczecin

70-809

ul. Cz. Piskorskiego 3
tel. 914344800
szazecin@rejs.eu

Furnifit Sp.z o.0.
Bitgoraj

23-400

ul. Lubelska 8

tel. 534,888 787
sklep@furnifit.pl

Gdynia

81-036

ul. Pucka 35

tel. 58 667 2194
gdynia@rejs.eu

Ptock

09-400

ul. Przemystowa 16A
tel. 24268 1936
plock@rejs.eu

Swietochtowice
41-600

ul. Sadowa 7

tel. 32 345 4207
swietochlowice@rejs.eu

Kraft Sp. z 0.0.
Wroctaw

51-318

ul. Zakrzowska 23
tel. 600 486 099

rafal.drozdowski@kraft-am.pl

Gostawice k/Dobrodzienia
46-380

ul. Lubliniecka 2A

tel. 343412714
goslawice@rejs.eu

Rybnik

44-203

ul. Przemystowa 3
tel. 32424 4164
rybnik@rejs.eu

Torun

87-100

ul. Chrobrego 121/125
tel. 56 623 7329
torun@rejs.eu



